2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З
24.06.2015

              г. Симферополь

            № 51
О внесении изменений в приказ

председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 17.03.2015 № 29 «О мерах направленных на обеспечение выполнения Контрольно-счетной палатой города Симферополя Республики Крым обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 25.07.2011 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами», приказом председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 08.06.2015 № 36-лс «О внесении изменений в штатное расписание», приказом председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 09.06.2015 № 37-лс «Об утверждении штатного расписания», руководствуясь Положением «О Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым»
Приказываю:

1. Внести изменения в приказ председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 17.03.2015 № 29 «О мерах направленных на обеспечение выполнения Контрольно-счетной палатой города Симферополя Республики Крым обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее Приказ):
1.1. Приложение 7 к приказу от 17.03.2015 № 29 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение 8 к приказу от 17.03.2015 № 29 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым.
Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым

           В.В. Стоковский